
Grupa V 2025/2026

Grupa piąta - to grupa starszaków 6 latków.

Wychowawczyniami w tej grupie są Panie: Kasia i Kasia, a opiekunkami są Panie Agnieszka i Magda.
Zajęcia: język angielski: Pani Wiola; logopedyczne: Pani Ela; specjalne, terapeutyczne: Pani Asia i Kasia,
psychologiczne: Pani Agnieszka. Religia: Pani Marta
W tej grupie jest nauczyciel współorganizujący zajęcia: Pani Asia.

Grupa dzieci 6 letnich przygotowuje się do podjęcia nauki w klasie I. Dzieci są już
wychowawczyniom dobrze znane. W grupie mamy dzieci z orzeczeniami o potrzebie
kształcenia specjalnego. 

W grupie dzieci 6 letnie w dużym stopniu zdobywają wiedzę, doskonalą się w zdobywanych wcześniej
sprawnościach, rozwijają swoje zdolności plastyczne, matematyczne, przyrodnicze i społeczne.
Wychowawczynie starają się, aby wszystkie dzieci rozwijały się na miarę swoich możliwości i potrzeb.
Dzieci wykonują wiele ćwiczeń rozwijających funkcje wzrokowe, słuchowe, kinestetyczne, w tym analizy i
syntezy słów, wyrazów i obrazków. Poznają litery, cyfry, liczby. Rozwiązują zagadki, łamigłówki, wykonują
przeróżne zadania. Bawią się i pracują indywidualnie i w zespołach. Chodzą na spacery, jeżdżą na
wycieczki edukacyjne, na spektakle do kina i teatru. Przygotowują się do nauki w klasie I. Osiągnięcia
prezentują na wystawach, przedstawieniach, występach. Jest to grupa dzieci wyjątkowych, żywiołowych,
biorących chętnie udział w różnych przedsięwzięciach. W tej grupie unikamy do minimum rywalizacji, bo
dzieci są wyjątkowo ambitne, lubią wygrywać, zdobywać najwyższe laury, ale czasem kosztem silnych
przeżyć. Bardzo lubią budować skomplikowane budowle i konstrukcje z klocków, czytają czasopisma.
Bardzo chętnie chodzą na nasz plac zabaw. Niechętnie wychodzą do domu. 

Grupa ma:

dużą, dobrze oświetloną salę z meblami dostosowanymi do wieku dzieci;●

łazienkę z dostosowanymi do wysokości dzieci urządzeniami;●

duże samochody, wózki, maty, duże dywany, dużo różnych rodzajów klocków, gier, puzzli, książek.●

Fotorelacja z życia grupy


